“Verifica e valutazione della sicurezza sismica e statica con miglioramento sismico ed 
efficientamento energetico dell'immobile sito nel centro storico denominato ex ospedale" - 
CUP: B82C21001790002 – CIG: 9581233B96, pertanto per un valore contrattuale: € 
388'366,20 (trecentottantottomilatrecentosessantasei/20) di cui € 376'543,19 per lavori al 
netto del ribasso offerto ed € 11'823,01 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

VISTA la precedente determinazione n. 20 del 31.01.2023 con la quale è stato preso atto che 
con determinazione n. 38 del 23.01.2023 (Reg.

[...]

00664750429, con ribasso del 1.500%, l’affidamento dell’appalto dei lavori di “Verifica e 
valutazione della sicurezza sismica e statica con miglioramento sismico ed efficientamento 
energetico dell'immobile sito nel centro storico denominato ex ospedale" - CUP: 
B82C21001790002 – CIG: 9581233B96, pertanto per un valore contrattuale: € 388'366,20 
(trecentottantottomilatrecentosessantasei/20) di cui € 376'543,19 per lavori al netto del 
ribasso offerto ed € 11'823,01 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

DATO ATTO che con determinazione n. 88 del 28.02.2023 (Reg. Gen. n. 167) della 
Dirigente del Settore I – AA.GG. – Contratti SUA – Risorse Umane della Provincia di